Iepirkuma „DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJĀS VIENĪBAS IELĀ 5, LOCIKOS, NAUJENES PAGASTĀ, DAUGAVPILS NOVADĀ, APKURES SISTĒMAS ATJAUNOŠANA” id. Nr. NPS2020/5 skaidro:
Jautājums Nr.1:
Rasējumā AVK-1 tika norādīts siltuma skaitītājs Danfoss SONOCAL Sonometer 1100, bet būvdarbu apjomos - Kompaktais siltuma skaitītājs Ultrsk. Sharky775 Qn0.6 Dn20. Kurš no tiem rakstiem ir pareizs?
Atbilde:
Piedāvājumā Pretendentam jāiekļauj apjomos noradītu siltumskaitītāju SHARKY 775. 

Jautājums Nr.2:
Būvdarbu apjomos 10. un 12. pozīcijās nav noradīts radiatora ražotājs KERMI. Vai tas ir pareizi?
Atbilde:
Piedāvājumā Pretendentam jāiekļauj radiatori saskaņā ar AVK rasējumiem - KERMI.

